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
в любом районе.
Тел. 8-915-990-87-07 (Агентство).(2-2)
(416ка) 2-комн. кв. в Чкаловском мкрн
без посредников, оплата договорная.
Тел. 8-960-542-54-96.                        (4-1)
(417ка) 1/2 дома, комната, отопл. газо-
вое, в доме водопровод, баня.
Тел. 3-19-65.                                        (3-1)
(418ка) 1-комн. кв. со всеми удоб. на ул.
Строителей, 34, евроремонт, совре-
менные мебель, быт. техника, на дли-
тельный срок. Тел. 8-915-991-07-29,
Валерия.                                                   (1-1)
(419ка) квартиру на длительный срок в
районе гимназии, частично мебель.
Тел.: 8-960-526-12-95,
8-980-655-20-75.                                  (4-1)
(420ка) 1-комн. кв. с мебелью и быт.
техникой без посредников.
Тел. 8-961-972-45-42.                         (2-1)
(421ка) 1-комн. кв. с мебелью в 6 мкрн.
Тел. 8-906-633-23-51.                         (1-1)
(422ка) квартиру в городе.
Тел. 8-905-131-43-88.                         (4-1)
(423ка) коттедж со всеми удоб. в горо-
де, полностью обустроенный.
Тел. 8-905-131-43-88.                      (4-1)
(424ка) 1-комн. кв. в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8-915-967-77-66,
8-960-545-46-23.                                 (2-1)
(425ка) семье 2-комн. кв. по ул. Строи-
телей на длительный срок.
Тел. 8-905-134-21-51.                         (1-1)

(426ка) 3-комн. кв. в Чкаловском
мкрн. Тел. 8-905-631-20-37.    (3-1)

ОБМЕН
(28ок) кирп. дом из 4 комнат в Соколке,
природный газ, водопровод, канализ.,
зем. уч. 7 соток, асфальт. подъезд, соб-
ственник, цена 3200000 руб., на 1-
комн. кв. с вашей доплатой.
Тел. 8-961-162-58-69.                         (5-4)
(29ок) две комнаты 44 кв. м в 3-комн.
кв. на 1-комн. кв.
Тел. 8-915-969-84-88.                        (6-3)
(30ок) 1-комн. кв. на 2 -комн. кв., 1 эт.,
не угловая, 6 мкрн, рядом детсад, мага-
зины. Тел. 8-962-214-13-98.           (4-2)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(225дг) жилой дом в пер. Малоозерном,
район старого а/вокзала, пл. 67 кв. м, с
террасой, газ, вода, септик, уч. 6 соток,
баня, гараж.
Тел. 8-910-960-15-57.                      (10-8)
(226дг) недостр. 2-эт. дом по ул. 2-ой
Ямской, уч. 12 соток, газ (оплачен), вода
- скважина, свет 380 В, цена 2200000
руб. Тел. 8-903-825-53-77.               (14-8)
(227дг) срочно благ. коттедж, пл. 146
кв. м, зем. уч., евроотделка, центр. мкрн.
Тел. 8-903-692-38-37.                     (10-8)
(230дг) 2-эт. кирп. коттедж в центре го-
рода на уч. 110 соток, пл. 200 кв. м, вся

земля в собственности, на уч. пруд с
рыбой, пасека, большой сад, тихое, уют-
ное место, 300 м от Федеральной трас-
сы с удоб. асфальт. подъездом, вся инф-
раструктура в шаговой доступности,
возле дома собственные скважина и ко-
лодец с питьевой водой, баня, 2 хозбло-
ка, проведены все коммун.: центр. во-
допровод, природный газ, свет, гор. и
хол. вода, канализ., на 1-ом эт. прихо-
жая, кухня, столовая с камином, туалет,
ванная комната, бойлерная, на 2 эт. гос-
тиная и три комнаты, 3-й эт. под кры-
шей (не утеплен), но имеются два боль-
ших светлых холла для летнего отдыха.
Тел.: 8-980-742-41-36,
8-909-279-70-48.                                 (8-8)

(245дг) коттедж 300 кв. м с двумя
квартирами на 1 эт., все коммун., уч.
11 соток, в собственности, или об-
меняю на квартиру в Москве, Пере-
славле. Тел. 8-961-972-00-31.(6-4)

(246дг) кирп. дом в Соколке из 4 ком-
нат, природный газ, водопровод, кана-
лиз., уч. 7 соток, асфальт. подъезд, от
хозяина, цена 3200000 руб.
Тел. 8-961-162-58-69.                         (5-4)

(247дг) частный дом 38 кв. м и уч. 7
соток по ул. Кирпичной, рядом «Сла-
вянский базар» и стадион «Цент-
ральный», подведены все коммун.,
туалет и ванная внутри, отд. вход,
место для застройки вдоль улицы
шир. 24 м, вся инфраструктура ря-
дом, место высокое и без подтоп-
лений, цена 3,1 млн руб.
Тел. 8-920-149-59-60.                 (4-4)

(249дг) дом в Переславле, пл. 150 кв. м,
есть газ, вода, канализ., уч. 15 соток.
Тел. 8-915-988-74-30.                      (12-2)
(250дг) часть дома с част. удоб. в цент-
ре города, от о. Плещеева 500 м, комн.
18 кв. м, кухня 7 кв. м, терраса 20 кв. м,
вода, газ, электр., кирп. гараж, или об-
меняю на 1 -комн. кв., док. готовы, соб-
ственник. Тел. 8-903-822-68-21,
Борис.                                                    (4-3)

(251дг) срочно недорого 2-эт. брев.
дом по ул. Урицкого (центр города),
пл. 100 кв. м, свет, вода, канализ., газ
по границе, гараж, хозпостройки,
плод.-ягодн. насажд., торг.
Тел. 8-915-992-67-77.                   (4-3)

(252дг) срочно брев. дом по ул.
Депутатской, пл. 60 кв. м, газ в доме,
вода гор./хол. в доме, уч. 6,5 сотки,
цена 2200000 руб.
Тел. 89605429646.                     (4-3)

(253дг) 2-эт. кирп. дом, пл. 120 кв.
м, все коммун. в доме, внутри об-
шит вагонкой, 5 комнат, гостиная,
камин, сауна, участок 15 соток.
Тел. 89605429646.                       (4-3)

(254дг) недорого дом в пер. 2-ом Пле-
щеевском, все коммуникации.
Тел. 8-915-982-21-14, Виктория.     (2-2)
(255дг) дом в центре города, пл. 80 кв.
м, з/у 17 соток, в доме все коммуника-
ции, на участке баня, гараж.
Тел. 8-915-982-21-14, Виктория.     (2-2)
(256дг) дом в Соколке, все коммуника-
ции, отл. вид на пруд и Даниловский
монастырь. Тел. 8-915-982-21-14,
Виктория.                                                (2-2)
(257дг) 2-эт. дерев. дом в городе, общ.
пл. 140 кв. м, обложен кирпичом, ас-
фальт. подъезд, окна ПВХ, центр. ком-
муникации: водопровод, канализация,
природный газ, электричество, авто-
номное газовое отопл., рядом автобус-
ная остановка, магазины, библиотека, в
шаговой доступ. о. Плещеево, гараж на
4 а/м, уч. 7 соток, имеются плод.-ягодн.
насаждения, от МКАД 125 км.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.     (2-2)
(258дг) дом в пер. Трудовом.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.     (2-2)
(259дг) брев. дом в городе с з/у 13 соток.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.       (2-2)
(260дг) 2-эт. кирп. коттедж в центре го-
рода на зем. уч. 110 соток.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.     (2-2)
(261дг) 2-эт. кирп. коттедж в черте го-
рода, общ. пл. 320 кв. м.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.    (2-2)
(262дг) срочно недорого новый жилой
2-эт. дом недалеко от Валового кольца,
все коммуникации, евроремонт.
Тел. 8-925-327-91-14, Сергей.        (2-2)
(263дг) дом в р-не «Славянского база-
ра», водопровод, газ, газ. отопл., воз-
можно подкл. к центр. канализ., зем. уч.
6,2 сотки, высокое сухое место, плод.
сад, собственник.
Тел. 8-903-691-27-67.                         (4-2)

Сдам нежилые помещения 25 и 118 кв. м под коммерческую деятельность
по адресу: ул. 50 лет комсомола, д. 10.

Тел.: 8-910-970-01-06, 8-961-023-63-25 Реклама (1)

(264дг) жилой дом с уч. 32 сотки
по ул. Ямской, пл. 58 кв. м, на уч.
плод.-ягодн. насажд., гараж,
баня, беседка, подведен природ-
ный г аз, нов. система отопл.,
круглогод. подъезд (все асфаль-
тировано), цена 2 млн 600 тыс. руб.
Тел. 8-910-666-9-333.          (10-2)

(265дс) дом в Соколке, имеются все
коммуникации, развита инфраструкту-
ра, рядом магазины, автобусная оста-
новка, отл. вид на Даниловский монас-
тырь и пруд. Тел. 8-910-978-71-30,
Виктория.                                                (2-2)
(266дг) жилой брев. дом по ул. Пришви-
на (Соколка), 58 кв. м, имеется двор 73,3
кв. м, в доме  газ. отопл., вода, действ.
русская печь, 2 летних веранды, зем. уч.
17 соток, на уч. баня и гараж, возможно
разделение на 2 уч., к дому асфальт.
подъезд, цена 2600000 руб.
Тел. 8-903-822-67-73.                       (12-1)
(267дг) дом в городе + уч. 6 соток.
Тел. 8-905-131-43-88.                         (4-1)
(268дг) дом рядом с Федоровским мо-
настырем, уч. 15 соток, вода, отопле-
ние печное, газ по участку, цена
2950000 руб., торг.
Тел. 8-905-713-97-33.                     (12-1)

сельские
(228дс) жилой дом в Троицкой слобо-
де, рядом с/совет, пл. 220 кв. м, 80% го-
товности, уч. 18 соток, электр. 380 В,
хор. забор, колодец, септик, есть навес
для 2 а/м, фундамент под баню 3х8, воз-
можен обмен на квартиру с вашей доп-
латой. Тел.: 8-905-139-95-32,
8-910-978-71-89.                                (10-10)
(250дс) дом (незавершенное строитель-
ство) в Перелесках, пл. 50 кв. м, уч. 15
соток, хор. круглогод. подъезд, проведе-
но 3 фазы, возможно подкл. к газо- и во-
допроводу, цена 700 тыс. руб., торг при
осмотре. Тел. 8-903-646-84-67.        (4-4)
(251дс) деревенский  дом в хор. сост.  с
русской печью в с. Рогозинине, 17 км от
Переславля, терраса, двор, уч. 30 соток,
сад. Тел. 8-910-971-63-30.                 (4-3)

(252дс) домик в хор. сост. в дерев-
не, зем. уч. 15 соток.
Тел. 89109712793.                         (4-3)

(253дс) недорого дерев. дом в хор. сост.
в Большой Бремболе, газ, отопление, з/
у 16 соток, огорожен, есть баня, гараж.
Тел. 8-915-982-21-14, Виктория.      (2-2)
(254дс) недорого новый 2-эт. дерев.
дом в д. Горки, пл. 170 кв. м, полностью
готов для проживания, з/у 25 соток.
Тел. 8-915-982-21-14, Виктория.     (2-2)
(255дс) дом в с. Красном.
Тел. 8-915-982-21-14, Виктория.    (2-2)
(256дс) дом с уч. 11 соток в д. Коротко-
во. Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.(2-2)
(257дс) дом в д. Скоморохово.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.    (2-2)
(258дс) дом в д. Новой.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.     (2-2)
(259дс) 2-эт. дом в с. Красном.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.     (2-2)
(260дс) 3-эт. кирп. дом в д. Климово,
общ. пл. 145 кв. м, участок 9 соток, в
доме электричество, вода.
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.     (2-2)
(261дс) недорого дерев. дом в хор. сост.
в Большой Бремболе, газ, отопление, з/
у 16 соток, участок огорожен, есть баня
и гараж, развита инфраструктура: шко-
ла, детсад, магазин, церковь, прекрас-
ный вид на дамбу.
Тел. 8-910-978-71-30, Виктория.    (2-2)
(262дс) 2-эт. каменный дом с уч. 15 со-
ток в с. Красном, общ. пл. 92 кв. м, в доме
бильярд, бассейн, на уч. баня, теплица,
насаждения, развита инфраструктура,
рядом церковь, пруд, магазин.
Тел. 8-910-978-71-30, Виктория.     (2-2)
(264дс) новый 2-эт. кирп. дом в с. Голо-
перове Глебовской с/а, 10 км от Феде-
ральной трассы, уч. 50 соток, нет сосе-
дей. Тел.: 8-915-992-26-67,
6-05-36.                                                    (2-1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(94ч) дача в СТ «Солнечный», летний 2-
эт. дом 5х6, новая рубленая баня 4х6,
летняя открытая веранда, на уч. водопро-
вод, теплица, забор из профлиста, круг-
логод. подъезд, есть туалет и хозпост-
ройка,  плод.-ягодн. насаждения, много
цветов. Тел. 8-910-978-78-55.    (10-10)
(99ч) новая зим. дача в м. Коровино, общ.
пл. 100 кв. м, уч. 6,3 сотки, дом 6х8 с бал-
коном и мансардой, три слоя утепления,
хол. и гор. вода, два водонагревателя, душ.
кабина, унитаз, тройные стеклопакеты,

на уч. колодец, вода для полива, заезд на
несколько а/м, хозблок 7х3 из бетонных
блоков, старый гостевой 2-эт. домик 5х4,
снаружи блокхаус, внутри - вагонка, сеп-
тик, канализ. в доме, все утеплено.
Тел.: 8-906-527-08-92,
8-920-117-40-41, 8-915-992-47-60.(3-3)
(100ч) дача в СНТ «Сигма», 2-эт. дом в отл.
сост., пл. 100 кв. м, 1-ый этаж: кухня, столо-
вая, туалет, коридор, веранда, 2-ой этаж: 2
комнаты, балкон, есть хорошая мебель,
новые деревянные рамы, з/у 7 соток, вок-
руг живописная природа, эк
ологически чистое место, ягоды и грибы.
Тел. 8-915-982-21-14, Виктория.      (2-2)
(101ч) дачные дома в «Коттеджио».
Тел. 8-910-963-92-26, Анатолий.    (2-2)
(102ч) дача в СНТ «Солнечный», уч. 15
соток, 2-эт. щитовой домик 6х5, без по-
средников, или обменяю на 2-, 3-комн.
кв. + 1-комн. кв., общ. пл. 40 кв. м.
Тел. 8-905-632-00-66, Марина.       (3-2)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(33дп) жилой дом или участок в районе без
посредников. Тел.  89605429646.      (4-3)
(34дп) жилой дом или участок в городе без
посредников. Тел. 89605429646.       (4-3)
(35дп) дом в городе без посредников.
Тел. 8-905-131-33-69.                        (2-2)
(36дп) дом в районе без посредников.
Тел. 8-905-131-33-69.                         (2-2)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА
(352у) зем. уч. 15-20 соток в Троицкой
слободе, электрич. подключено, газ по
границе. Тел. 8-910-972-76-36.     (36-31)
(604у) зем. уч. 18,6 сотки под ИЖС от
собственника в с. Ям Переславского р-
на, с правом прописки, есть свой пруд,
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
номаревка, 4 км от города, по границе
свет, вода, тихое красивое место, рядом
пруд, лес, цена 400 тыс. руб. за каждый,
за 2 уч. - большая скидка.
Тел.: 8-915-992-38-04,
8-962-201-61-77.                               (4-1)
(702у) недорого зем. уч. 10 соток под
ИЖС в Кубринске, собственник.
Тел. 8-905-130-60-26.                         (4-1)
(703у) зем. уч. 8,4 га под комплексную
жилую застройку в с. Берендееве, от сев.
жел. дороги ст. Берендеево 1 км, уч.
ровный, электр., асфальт. подъезд, док.
готовы, собственник.
Тел. 8-905-131-43-88.                         (4-1)
(704у) зем. уч. 20 соток под ИЖС в д.
Плечево, 25 км от Переславля, лес, ря-
дом речка, док. оформлены, собствен-
ник. Тел. 8-905-131-43-88.               (4-1)
(705у) недорого зем. уч. 12 соток под
ИЖС в с. Степанцеве (Нагорьевское на-
правление), выход на речку.
Тел. 8-905-130-60-26.                          (4-1)

УЧАСТКИ ПОКУПКА

(46у) ЗЕМ. ПАЙ, ДОКУМЕНТЫ
НА ПАЙ ПО РЫНОЧНОЙ ЦЕНЕ,
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК В ГОРОДЕ
ИЛИ РАЙОНЕ БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ,
ОПЛАТА СРАЗУ.
Тел. 8-915-969-57-63.
                                          Реклама (10-3)

(50у) зем. уч., можно со старыми доку-
ментами; пай, документы на пай.
Тел. 8-903-205-08-08.                           (9-5)
(51у) садовый дачный участок в СНТ Ко-
ровино, Щелканка, Лунино, рассмотрю
варианты. Тел. 8-905-636-39-38.      (2-2)
(52у) участок в садовом товариществе
СНТ Коровино, Щелканка, Лунино, с.
Красное, Глебовское, рассмотрю другие
варианты, без посредников.
Тел. 8-915-96-96-900.                             (2-2)

Сдается торговая площадь 32 кв. м под промтовары
в магазине на ул. Строителей, 41. Тел. 8-905-135-56-40

Реклама (3)

Срочно сдается помещение 15 кв. м в мини-ТЦ под офис,
цена 10000 руб./мес., первый месяц аренда бесплатно.

Адрес: ул. Октябрьская, д. 20. Тел. 8-909-281-99-06 Реклама (2*)

Коммерческое помещение14 кв. м на 1 эт. 9-эт. дома
у «Славянскогобазара», отдельный вход, электр., вода, канализация,

пожарная сигнализация, или СДАМ. Тел. 8-905-633-34-04

Реклама (2)
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НТВ +,
HOTBIRD 8-910-666-666-5

(22)

Р
е

кл
а

м
а

РЫНОК УСЛУГ - РЕШЕНИЕ ВАШИХ ПРОБЛЕМ

(2)

      МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ
Художественная ковка
Сварочные работы

 Двери, ворота, ограды, кресты,
решетки, заборы, козырьки, урны,
мангалы и мн. др.

8-905-135-97-01
Александр

Реклама (1)

..

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР

УСТАНОВКА СПУТНИКОВЫХ АНТЕНН

ТРИКОЛОР, НТВ +, HOTBIRD, телекарта
Ремонт TV-оборудования,

                              24 канала без абонентской платы
Тел. 8-961-972-39-87 Реклама(2)

ФРОНТАЛЬНЫЙ ПОГРУЗЧИК
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   ПОЧАСОВАЯ РАБОТА
- уборка снега
- вывоз снега
- уборка улиц, дворов

Доставка щебня,
песка, отсева и пр.

8-906-633-34-64
8-906-525-02-68

БУЛЬДОЗЕР ДТ-75GSB-МИНИ-ЭКСКАВАТОР

ТРИКОЛОР

8 920 109 2667

обслуживание
ремонт
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СПУТНИКОВЫЕ АНТЕННЫ

Р
е

кл
а

м
а

(1)

.

.

1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212
1234567890123456789012345678901212

 .ФРАНЦУЗСКИЙ, НЕМЕЦКИЙ, АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫКИ.
Школьникам, абитуриентам, студентам.  Подготовка к ЕГЭ,
контрольные работы, переводы. Тел.: 3-63-65, 8-915-972-27-24

 НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК. Все стадии обучения.
Контрольные любого уровня, качественно и оперативно,
подготовка к ЕГЭ. Тел.: 2-40-01, 8-906-634-51-38             Реклама(5)

.

МАЛОЭТАЖНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
Наличный/безналичный расчет

Гарантия на выполненные работы - 2 года

Р
е

кл
а

м
а

 (
1

)

РЕМОНТ КВАРТИР И ОФИСОВ

8-910-971-21-43

8(48535)6-22-30, 8-920-657-01-95
Офис: ул. Ростовская, 41

Бригада быстро и недорого
выполнит все виды ремонтно-
строительных работ:

фундаменты, срубы, крыши, кровля, вагонка,
пластик, гипсокартон, подъем старых домов,
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